
UCHWAŁA NR IX/   60  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465  z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Borku Wlkp. oraz Burmistrzowi 
Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6FF15-9575-4050-818A-5F515CCCF24D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/   60 /2024 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2025 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024. 

2. Sprawozdanie z działalności za rok 2024 i plan pracy na rok 2025 Komisji Rady: 

1) Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich; 

2) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu gostyńskiego z uwzględnieniem gminy Borek 
Wlkp. 

4. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Borek Wlkp. 

5. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2024. 

6. Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. za rok 
2024. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

II kwartał 

1. Wierzytelności i zobowiązania Gminy - skuteczność windykacji. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy złożonego przez Burmistrza. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024. 

4. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

III kwartał 

1. Informacja z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

IV kwartał 

1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

2. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2026. 

3. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2026. 

4. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2026. 

5. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6FF15-9575-4050-818A-5F515CCCF24D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: „Do właściwości rady gminy należą sprawy 

pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej". Z kolei zgodnie z §21 Statutu 

Gminy Borek Wlkp. przyjętego uchwałą Nr XLIX/306/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 

września 2018 r.  (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7037) „Rada odbywa sesje zwyczajne z 

częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. Sesjami 

zwyczajnymi są sesje zwołane przez Przewodniczącego Rady w zwykłym trybie. Sesje nadzwyczajne są 

zwołane na zasadach przewidzianych w ustawie. DLa uczczenia szczególnie ważnych wydarzeń 

Przewodniczący Rady może zwołać sesję uroczystą ”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6FF15-9575-4050-818A-5F515CCCF24D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/   60  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


